78181507 1 E48

Cambio de
crucetas y
soportes de
cardan
Cambio de
cables
traseros
HMDI
Caja cubre
fusibles
(acrílico)
Cuatro
crucetas
(dacomsa)
Dos
soportes
cardan
Tres cables
HMDI

$7,731.03 $7,731.03

Subtotal: $7,731.03

IVA (16%) $1,236.96

Total: $8,967.99

OCHO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS CON
NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:
1080

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|0f978d64-49c9-44f2-95a0-1b9f25f842aa|2018-09-